

85-738 Bydgoszcz, ul. Szajnochy 3, tel. +48 52 345 25 64, fax. +48 52 38-58-997

***Szanowni Państwo!***

Rusza nowa edycja programu rządowego "**Posiłek w szkole i w domu na lata 2024 - 2028**".

Nasza firma aktywnie włączyła się w jego realizację w poprzednich edycjach. Dostarczyliśmy i zamontowaliśmy szereg urządzeń, które ułatwiły pracę personelowi kuchennemu, a przede wszystkim podniosły jakość serwowanych posiłków. Efekty te osiągnęliśmy dzięki zaoferowaniu urządzeń wydajnych i energooszczędnych, w których zastosowano rozwiązania techniczne podnoszące prozdrowotne walory przygotowywanych na nich potraw. Teraz posiłki są nie tylko smaczne, ale i zdrowe.

Jeżeli dotychczas nie brali Państwo udziału w poprzednich edycjach programu i chcą wziąć udział w nowej edycji lub planują zakup sprzętu z innych środków, to polecamy nasze usługi.

Przyjedziemy i wspólnie zastanowimy się, jakie urządzenia są potrzebne przy Waszym zakresie działalności. Doradzimy też w kwestii rozwiązań technologicznych i budowlanych. Możemy również, w Państwa imieniu, nadzorować prace budowlane, żeby efekt końcowy był zgodny z założeniami i funkcjonalnością.

Dlaczego o tym piszemy?!

Wynika to z naszych doświadczeń w realizacji programu.

W szeregu placówek lista wyposażenia była tworzona bez głębszej analizy i zastanowienia, niejednokrotnie przez osoby, które nie posiadały wiedzy z zakresu technologii żywienia. W efekcie zamówione urządzenia kuchenne nie spełniają rzeczywistych potrzeb, często brakuje im dodatkowego wyposażenia, niezbędnego do właściwej ich eksploatacji. Po dostawie okazuje się, że nie zaplanowano prawidłowego rozmieszczenia mediów i przyłączy. Zdarza się również, że kwoty na zakup wpisane do kwestionariusza, nie wystarczają na realizację programu lub przeciwnie, zostają pieniądze, które trzeba zwrócić - pomimo wielu innych potrzeb. Z takimi problemami spotykamy się u klientów, którzy zwracają się do nas na etapie końcowym, czyli zapytania o cenę czy przetargu.

Tam, gdzie uczestniczymy w procesie doboru urządzeń od samego początku i całość projektu realizowana jest przy naszym nadzorze, efekty są takie, jak zaplanowano!

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej i facebooka, gdzie prezentujemy nasze realizacje i referencje - <https://www.hand-spol.com.pl/referencje>

Przekonają się Państwo, że jesteśmy firmą, której można bezpiecznie powierzyć temat wyposażenia zaplecza kuchennego Waszej placówki!

*pracownicy Hand- Spol HoReCa*

**KOMPLEKSOWE WYPOSAŻENIE SKLEPÓW SPOŻYWCZYCH I GASTRONOMII**

URZĄDZENIA • CHŁODNICTWO • KLIMATYZACJA • MEBLE • ŚRODKI HIGIENY  
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE • CZĘŚCI ZAMIENNE  
SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS TECHNICZNY